(326) Hæc interpretatio est secundum Septuaginta. quia verbum *suscitare* in verbum *subjugare* verterunt. Ita Pineda in hunc locum.

fert, in hoc sæculo vivunt. « Aut cum prin-  
us, qui possident aurum, et replent domos  
argento; » per quos ipsos eosdem Ecclesie  
es intelligimus, qui et sapientie thesaurum  
ant, et domos sui pectoris eloquentie argento  
runt. Aurum enim sapientiam, argentum  
loquii puritatem in divina pagina frequenter  
at. Sequitur :

t sicut abortivum absconditum non subsi-  
m, vel qui concepti non viderunt lucem. »  
item in persona primi hominis dicuntur, qui  
n se, et justos continet, et peccatores. Dica-  
o : Si primus homo non peccasset, aut quidem  
homines, jam nunc simul cum Domino  
aut qui ibi non essent, neque subsisterent,  
essent ad comparationem videlicet abortivi :  
ia suo tempore non nascitur, statim ut nasci-  
sconditur, et quasi nunquam fuerit, in me-  
hominum nullatenus subsistit (327). Id ipsum  
significant et qui concepti non viderunt lu-  
iam et ipsi abortivi sunt. Sequitur :

impii cessaverunt a tumultu. » Ubi? Ibi  
ubi nunc dormiens silerem, et somno meo  
cerem. Inde enim impii, id est, maligni spi-  
ræcipitati, a tumultu et discordia, quam ibi  
conabantur, cessaverunt. « Et ibi requieve-  
fessi robore. » Ibi enim nunc sanctorum  
requiescunt, qui multam se virtute et robore  
hoc sæculo contra impios fatigarunt. « Et  
iam vincti pariter sine molestia; » subaudi-  
i requiescunt. Ibi enim modo sine molestia  
cunt illi, qui in hac vita fide et dilectione  
ati, quoniam a fide et dilectione dividi non  
it, multas molestias pertulerunt, de quibus  
subditur : « Non audierunt vocem exactoris. »  
is enim multas molestias sustinuisent,  
is voci tamen non assenserunt. Hic enim  
; vel tyrannus aliquis, vel diabolus intelli-  
Pecunia enim diaboli vitia sunt, quam qui  
seipsum subjicit servituti. « Parvus et ma-  
ibi sunt, et servus liber a domino suo. »  
n et prælati, et subditi, et servi, et domini  
fferentia sunt, quoniam omnes uni regi et  
mino subjiciuntur. Sequitur :

are data est misero lux, et vita his, qui in  
itudine anime sunt? » Considerata enim  
a beatitudine, considerata et hujus mundi  
, hanc vitam beatus Job tædio habens, pro-  
que similibus loquitur, dicens : « Quare data  
ero lux? » Lucem enim pro hac vita posuit :  
inquit, tantum hic vivunt, qui se hic miseros  
gnoscent? Qui, etsi eis mundus arideat, et

De abortivis fetibus ob nimiam immaturi-  
ondum anima præditis intelligendus est hic  
i. Bruno ; quoniam abortivi animati per ani-  
ubsistent, et cum generatione culpam origina-  
ntraxerint, in æterna sunt damnatione. Ita  
laris. Hyacinthus Ceruti :